
Διοργάνωση Σχολικού Σκακιστικού Πρωταθλήματος Π.Ε. Καβάλας

Συντάχθηκε απο τον/την Ασπασία Μαυραγάνη
Τρίτη, 21 Φεβρουάριος 2017 20:22 - 

  

Διοργάνωση Σχολικού Σκακιστικού Πρωταθλήματος Π.Ε. Καβάλας

  

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ : Η ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ σε συνεργασία με τον ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟ ΟΜΙΛΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
διοργανώνουν στις 3-4-5 Μαρτίου τους Προκριματικούς Αγώνες
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας του Πανελλήνιου Σχολικού Σκακιστικού Πρωταθλήματος
του 2017, σύμφωνα με την με αριθ. πρωτοκ. 98242/06-02-2017 Προκήρυξη της Ελληνικής
Σκακιστικής Ομοσπονδίας και την με αριθ. πρωτοκ. 387/06-02-2017 Προκήρυξη της Ένωσης
Σκακιστικών Σωματείων Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης. 

  

  

ΧΩΡΟΣ ΑΓΩΝΩΝ :  Φουαγιέ Αμφιθεάτρου Διοικητηρίου Καβάλας

  

  

ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ : Οι μαθητές θα αγωνισθούν κατά τάξεις για την ανάδειξη των
πρωταθλητών κάθε τάξης. Οι τέσσερις (4) πρώτοι νικητές και τα πρώτα κορίτσια κάθε
τάξης θα προκριθούν στους ημιτελικούς αγώνες Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης που θα
διεξαχθούν την Κυριακή 12 Μαρτίου 2017 στις Σέρρες.

  

  

ΟΜΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ : Οι συνθέσεις των σχολικών ομάδων θα είναι τετραμελείς
(αναπληρωματικοί μέχρι 2). Στην 1 η, 2η και 3η σκακιέρα συμμετέχουν
μαθητές ανεξαρτήτως φύλου ενώ στην 4
η

 1 / 4



Διοργάνωση Σχολικού Σκακιστικού Πρωταθλήματος Π.Ε. Καβάλας

Συντάχθηκε απο τον/την Ασπασία Μαυραγάνη
Τρίτη, 21 Φεβρουάριος 2017 20:22 - 

σκακιέρα μόνο κορίτσια. Στους ημιτελικούς αγώνες της περιφέρειας Ανατολικής
Μακεδονίας - Θράκης που θα διεξαχθούν το Σάββατο 11 Μαρτίου 2017 στις Σέρρες, θα
προκριθούνοι πέντε (5) πρώτες ομάδες των Δημοτικών Σχολείων.

  

  

ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΓΩΝΩΝ : Ελβετικό 7 γύρων στο Ατομικό Πρωτάθλημα και 5 γύρων στο
Ομαδικό Πρωτάθλημα.

  

  

ΧΡΟΝΟΣ ΣΚΕΨΗΣ : 12 λεπτά για κάθε παίκτη συν 8 δευτερόλεπτα για κάθε κίνηση από
την πρώτη κίνηση.

  

  

Π Ρ Ο Γ Ρ Α Μ Μ Α Α Γ Ω Ν Ω Ν

           

Ατομικό Πρωτάθλημα Νηπίων & Α? - Β? - Γ? Δημοτικού (1ος  - 3 ος  γύρος)   Παρασκευή 03-03-2017  16.30 - 1 9.30       Ατομικό Πρωτάθλημα Νηπίων & Α? - Β? - Γ? Δημοτικού (4ος  - 7 ος  γύρος) 
  
Σάββατο 04-03-2017
  
09 .30 - 1 3.30 
      
Ομαδικό Πρωτάθλημα Δημοτικών Σχολείων (1 ος  - 5 ος  γύρος)
  
Σάββατο 04-03-2017
  
15 . 3 0 - 20 .30 
      
Ατομικό Πρωτάθλημα Δ? - Ε? - ΣΤ? Δημοτικού (1 ος  - 4 ος  γύρος) 
  
Κυριακή 05-03-2017

 2 / 4



Διοργάνωση Σχολικού Σκακιστικού Πρωταθλήματος Π.Ε. Καβάλας

Συντάχθηκε απο τον/την Ασπασία Μαυραγάνη
Τρίτη, 21 Φεβρουάριος 2017 20:22 - 

  
09.30 - 13.30 
      
Διάλειμμα για γεύμα
  
Κυριακή 05-03-2017
  
13.30 - 15.30
      
Ατομικό Πρωτάθλημα Δ? - Ε? - ΣΤ? Δημοτικού (5 ος  - 7 ος  γύρος) 
  
Κυριακή 05-03-2017
  
15.30 - 18.30
      Τελετή λήξης - Απονομές επάθλωνστους νικητές & νικήτριες   Κυριακή 05-03-2017  18.30 - 19.00         
  Ε Π Α Θ Λ Α Ν Ι Κ Η Τ Ω Ν          ΑΤΟΜΙΚΑ  1 ο  Νικητή κάθε τάξης : Κύπελλο, 2 ο  - 3 ο  Νικητή και 1 ο Κορίτσι κάθε τάξης : Μετάλλιο      ΟΜΑΔΙΚΑ  1 η  - 2 η  - 3 η  Ομάδα ΔημοτικώνΣχολείων : Κύπελλο στο Σχολείο, Μετάλλια στους μαθητές        
  ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ : Στο Πολιτιστικό Κ Διοργάνωση Σχολικού ΣκακιστικούΠρωταθλήματος Π.Ε. Καβάλας  
  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ : Η ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ σε συνεργασία με τον ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟ ΟΜΙΛΟ ΚΑΒΑΛΑΣδιοργανώνουν στις 3-4-5 Μαρτίου τους Προκριματικούς ΑγώνεςΠεριφερειακής Ενότητας Καβάλας του Πανελλήνιου Σχολικού Σκακιστικού Πρωταθλήματοςτου 2017, σύμφωνα με την με αριθ. πρωτοκ. 98242/06-02-2017 Προκήρυξη της ΕλληνικήςΣκακιστικής Ομοσπονδίας και την με αριθ. πρωτοκ. 387/06-02-2017 Προκήρυξη της ΈνωσηςΣκακιστικών Σωματείων Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.   
  ΧΩΡΟΣ ΑΓΩΝΩΝ :  Φουαγιέ Αμφιθεάτρου Διοικητηρίου Καβάλας  
  ΑΤΟΜΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ : Οι μαθητές θα αγωνισθούν κατά τάξεις για την ανάδειξη τωνπρωταθλητών κάθε τάξης. Οι τέσσερις (4) πρώτοι νικητές και τα πρώτα κορίτσια κάθετάξης θα προκριθούν στους ημιτελικούς αγώνες Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης που θαδιεξαχθούν την Κυριακή 12 Μαρτίου 2017 στις Σέρρες.  
  ΟΜΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ : Οι συνθέσεις των σχολικών ομάδων θα είναι τετραμελείς(αναπληρωματικοί μέχρι 2). Στην 1 η, 2η και 3η σκακιέρα συμμετέχουνμαθητές ανεξαρτήτως φύλου ενώ στην 4ησκακιέρα μόνο κορίτσια. Στους ημιτελικούς αγώνες της περιφέρειας ΑνατολικήςΜακεδονίας - Θράκης που θα διεξαχθούν το Σάββατο 11 Μαρτίου 2017 στις Σέρρες, θαπροκριθούνοι πέντε (5) πρώτες ομάδες των Δημοτικών Σχολείων.  
  ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΓΩΝΩΝ : Ελβετικό 7 γύρων στο Ατομικό Πρωτάθλημα και 5 γύρων στοΟμαδικό Πρωτάθλημα.  
  ΧΡΟΝΟΣ ΣΚΕΨΗΣ : 12 λεπτά για κάθε παίκτη συν 8 δευτερόλεπτα για κάθε κίνηση απότην πρώτη κίνηση.  
  Π Ρ Ο Γ Ρ Α Μ Μ Α Α Γ Ω Ν Ω Ν           Ατομικό Πρωτάθλημα Νηπίων & Α? - Β? - Γ? Δημοτικού (1ος  - 3 ος  γύρος)   Παρασκευή 03-03-2017

 3 / 4



Διοργάνωση Σχολικού Σκακιστικού Πρωταθλήματος Π.Ε. Καβάλας

Συντάχθηκε απο τον/την Ασπασία Μαυραγάνη
Τρίτη, 21 Φεβρουάριος 2017 20:22 - 

  16.30 - 1 9.30       Ατομικό Πρωτάθλημα Νηπίων & Α? - Β? - Γ? Δημοτικού (4ος  - 7 ος  γύρος) 
  
Σάββατο 04-03-2017
  
09 .30 - 1 3.30 
      
Ομαδικό Πρωτάθλημα Δημοτικών Σχολείων (1 ος  - 5 ος  γύρος)
  
Σάββατο 04-03-2017
  
15 . 3 0 - 20 .30 
      
Ατομικό Πρωτάθλημα Δ? - Ε? - ΣΤ? Δημοτικού (1 ος  - 4 ος  γύρος) 
  
Κυριακή 05-03-2017
  
09.30 - 13.30 
      
Διάλειμμα για γεύμα
  
Κυριακή 05-03-2017
  
13.30 - 15.30
      
Ατομικό Πρωτάθλημα Δ? - Ε? - ΣΤ? Δημοτικού (5 ος  - 7 ος  γύρος) 
  
Κυριακή 05-03-2017
  
15.30 - 18.30
      Τελετή λήξης - Απονομές επάθλωνστους νικητές & νικήτριες   Κυριακή 05-03-2017  18.30 - 19.00         
  Ε Π Α Θ Λ Α Ν Ι Κ Η Τ Ω Ν          ΑΤΟΜΙΚΑ  1 ο  Νικητή κάθε τάξης : Κύπελλο, 2 ο  - 3 ο  Νικητή και 1 ο Κορίτσι κάθε τάξης : Μετάλλιο      ΟΜΑΔΙΚΑ  1 η  - 2 η  - 3 η  Ομάδα ΔημοτικώνΣχολείων : Κύπελλο στο Σχολείο, Μετάλλια στους μαθητές        
  ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ : Στο Πολιτιστικό Κέντρο ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ - 7ης Μεραρχίας 1 -τηλ. 2510247350   e-mail : sports@kavalagreece.gr μέχρι την Τετάρτη 1 Μαρτίου 2017.  
  Οι μετακινήσεις και τα οδοιπορικά έξοδα των μαθητών θα γίνουν με ευθύνη τωνγονέων τους.  
  Η Πρόεδρος της ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ  
  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ  

 4 / 4


